
   

 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziţia nr. 315 

privind modificarea Dispoziţiei numărul 305/28.02.2024 privind constituirea Comisiei de 

concurs şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru concursul organizat de Consiliul Judeţean 

Constanţa în vederea ocupării prin recrutare a funcției publice de conducere vacante de Director 

General al Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Constanța 

 

            Mihai Lupu, Preşedintele Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere : 

          - Dispoziţia nr. 305/28.02.2024 privind constituirea Comisiei de concurs şi a Comisiei de soluţionare 

a contestaţiilor pentru concursul organizat de Consiliul Judeţean Constanţa în vederea ocupării prin recrutare 

a funcției publice de conducere vacante de Director General al Direcției Generale de Asistență Socială și 

Protecția Copilului Constanța; 

          - Referatul nr. 8025/11.03.2024 al Serviciului Resurse Umane, Salarizare din cadrul Direcţiei Generale 

Economico-Financiare; 

          - art. 24, art. 25 alin. (3), art. 80 și art. 81 alin. (2) și alin. (5) din Anexa nr. 10 la Ordonanţa de Urgenţă 

a Guvernului nr. 57/2019  privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

          - art. 191 alin.(1) lit. a), art. 536 din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările şi completările ulterioare; 

           În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin.(l) lit.b), din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul Administrativ, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

 

             D I S P U N :  

 

           Articol unic: Modificarea Dispoziției numărul 305/28.02.2024 privind constituirea Comisiei de 

concurs şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru concursul organizat de Consiliul Judeţean 

Constanţa în vederea ocupării prin recrutare a funcției publice de conducere vacante de Director General al 

Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Constanța, după cum urmează: 

                               -  În cuprinsul articolului 1 alin.(2) al dispoziției membrul supleant “Raluca Andreea 

Labeș, Șef Serviciu, Serviciul Administrație Publică, Relații Internaționale, Arhivă și ONG-uri, Direcția 

Generală de Administrație Publică și Juridică” se înlocuiește cu  membrul supleant “Ciprian Lucian Căluț, 

Șef Serviciu, Serviciul Achiziții Publice, Direcția Generală Economico-Financiară”. 

 

 Secretarul General al Județului, prin grija Direcției Generale de Administrație Publică și Juridică, 

comunică prezenta dispoziţie Prefectului Județul Constanța, Serviciului Resurse Umane, Salarizare pentru 

comunicare persoanelor nominalizate, precum și Biroului Informatică pentru publicare în Monitorul Oficial 

Local.   

                                                                                                    

   

                                                                                                                            Constanţa, 12.03.2024 

  

                                                                                                                    Contrasemnează, 

                P R E Ş E D I N T E,                                                              Secretar General al Județului 

 

                         Mihai Lupu                                                                                    Nesrin Geafar 

 


